
UCHWAŁA NR XVIII/127/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych
Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2016

Na podstawie art. 21 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 
poz. 1515, poz. 1890) oraz § 41 ust. 1 Statutu Gminy Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 Rady Miejskiej 
w Paczkowie z dnia 4.09.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 13.11.2003 r. zmiana z 2004 r. 
Nr 28, poz. 8) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2016 stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały:

1) Komisji Rolnictwa, Ekologii i Gospodarki Terenami stanowiący zał. nr 1.

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych stanowiący zał. nr 2.

3) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji stanowiący zał. nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Paczkowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 9C96E733-6260-40FD-8A89-0CE8C13D1673. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, EKOLOGII I GOSPODARKI TERENAMI NA 2016 r.

I KWARTAŁ 2016 r.

1. Spotkanie z sołtysami – Przyjęcie sprawozdań z działalności grupy Odnowy Wsi za 2015 r. oraz realizacja 
funduszu sołeckiego.

2. Informacja na temat realizacji programu usuwania azbestu w Gminie.

3. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

4. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ 2016 r.

1. Ocena stanu technicznego dróg i ulic gminnych i potrzeb remontowych.

2. Rozliczenie zimowego utrzymania dróg.

3. Omówienie realizacji zadań z zakresu oczyszczania miasta i wsi w Gminie. Wyjazd na wysypisko 
komunalne.

4. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2015 r.

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej

6. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ 2016 r.

1. Stan i ochrona terenów zielonych na terenie Gminy Paczków

2. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2016 r.

3. Analiza gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenach wiejskich. Realizacja programu dofinansowania 
przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej

5. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ 2016 r.

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych.

2. Monitorowanie i wspieranie rozwiązywania problemów melioracji w gminie – współpraca z Gminną Spółką 
Wodną.

3. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2017 r.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej

5. Sprawy bieżące.

Id: 9C96E733-6260-40FD-8A89-0CE8C13D1673. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH NA 
2016 r. 

I KWARTAŁ

1. Przedstawienie sprawozdania (w tym finansowego) z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii 
na terenie Gminy Paczków w 2015 r. w tym: podział środków, profilaktyka (metody i skutki jej oddziaływań), 
formy pomocy dla dzieci z rodzin patologicznych i osób znajdujących się w trudnych warunkach życiowych.

2. Zapoznanie się z przedsięwzięciami w obszarze promocji miasta w roku 2016. - Działania doraźne i 
strategiczne w zakresie promocji kulturalnej.

3. Współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi. Spotkanie z Prezesem Lokalnej Grupy Działania.

4. Wyjazd do placówek oświatowych na terenie Gminy Paczków w celu zapoznania się z ich 
funkcjonowaniem.

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej,

6. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Opinia w sprawach wykonania zadań budżetowych Gminy  w 2015 roku w działach:

- Biblioteka

- Ośrodek Pomocy Społecznej

- Ośrodek Kultury i Rekreacji

- Gminne Centrum Sportu i Rekreacji

- placówki oświatowe.

2. Sprawozdanie z działalności organizacji i stowarzyszeń sportowych za 2015 r. - Wykorzystanie udzielonych 
dotacji w działalności klubów.

3. Informacja o przygotowaniu miasta i Gminy do sezonu turystycznego.

- Oferta wakacyjna dla mieszkańców .

- Omówienie przygotowań do obchodów Dni Paczkowa w 2016 i  Gminnych Dożynek.

4. Wyjazd do placówek oświatowych na terenie Gminy Paczków w celu zapoznania się z ich 
funkcjonowaniem.

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej .

6. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Sprawozdanie z prac Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

2. Osiągniecia sportu szkolnego w roku szkolnym 2015/2016 oraz wyniki osiagnięć edukacyjnych: konkursów 
przedmiotowych i tematycznych w Gminie Paczków.

3. Omówienie Raportu o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Paczków za rok szkolny 2015/2016. 
Plany i kierunki rozwoju oświaty w Gminie Paczków.

4. Wizja lokalna GCSiR w Paczkowie

Id: 9C96E733-6260-40FD-8A89-0CE8C13D1673. Podpisany Strona 1



5. Opiniowanie projektów i uchwał na sesje Rady Miejskiej.

6. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Zaopiniowanie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017.

2. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok.

3. Projekt budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2017.

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.

6. Sprawy bieżące.

Id: 9C96E733-6260-40FD-8A89-0CE8C13D1673. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PROMOCJI NA 2016 R. 

I KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę.

2. Informacja na temat umorzeń podatków i innych opłat w 2015 r.

3. Informacja o wynikach działalności finansowej spółki z udziałem Gminy

4. Informacja o udzielonych z budżetu dotacjach dla podmiotów zaliczanych do organizacji pożytku 
publicznego i stowarzyszeń.

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

6. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Analiza kosztów utrzymania placówek oświatowych w Gminie Paczków.

2. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za 2015 r.

3. Zadania inwestycyjne i ich realizacja w 2015 r.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

5. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Sprzedaż komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych w oparciu o wieloletni program gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy.

2. Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki, odpady komunalne.

3. Pożyczki, kredyty, zobowiązania z prognozami spłaty.

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.

5. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

6. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Opinia w sprawie ustalenia opłat i podatków lokalnych na 2017 r.

2. Przetargi ogłoszone i wykonane w 2016 r.

3. Praca nad budżetem na 2017 r. Analiza wniosków poszczególnych komisji do projektu budżetu na rok 2017.

4. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej.

5. Sprawy bieżące.

Id: 9C96E733-6260-40FD-8A89-0CE8C13D1673. Podpisany Strona 1




